Mẫu IV-5

	CƠ QUAN ĐĂNG KÝ KINH DOANH
CẤP HUYỆN

Số: …………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……., ngày …… tháng …… năm ……

GIẤY XÁC NHẬN
Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động chi nhánh/
văn phòng đại diện của hợp tác xã

(Tên Cơ quan đăng ký kinh doanh cấp huyện):

Địa chỉ trụ sở:

Điện thoại:
 Fax:

Email:
Website:

Xác nhận:

Tên hợp tác xã (ghi bằng chữ in hoa):

Mã số hợp tác xã/Mã số thuế:

Địa chỉ trụ sở chính:

Đã thông báo thay đổi nội dung đăng ký hoạt động chi nhánh/văn phòng đại diện sau:

Tên chi nhánh/văn phòng đại diện:

Mã số chi nhánh/văn phòng đại diện hoặc mã số thuế của chi nhánh/văn phòng đại diện:

Thông tin thay đổi của chi nhánh/văn phòng đại diện đã được cập nhật vào Cơ sở dữ liệu về đăng ký hợp tác xã như sau: (ghi thông tin sau khi hợp tác xã đăng ký thay đổi nội dung đăng ký hoạt động chi nhánh/văn phòng đại diện và được Cơ quan đăng ký kinh doanh cấp huyện chấp thuận):

	Nơi nhận:

- Tên, địa chỉ của hợp tác xã;

- …………;

- Lưu: …..
	TRƯỞNG PHÒNG

(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)